2

	Председателю совета директоров
«Евророс  Холдинг»

 Дуденкову В.А.

Уважаемый Владимир Анатольевич!

               Прошу Вас выделить:
1. Водка «Белуга» 0,5 л.                                              – 1 уп. х 12 бут.;
2. Коньяк «Арарат» 5 зв.  0,5 л                                  -  3 уп. х 12 бут.;
3. Вино Кюве  Гранье  Морис Гранье   кр. сух.0,75л    – 6 уп. х 6 бут.

Заместитель руководителя Аппарата

Правительства Мурманской области                             В. Л. Андрианов